
NAPÁJENÝ
ADRENALINEM

POHÁNĚNÝ EXIDE

ZRYCHLI SVOJI VÁŠEŇ 

 EXIDE LI-ION BATERIE
EXIDE ZRYCHLUJE VAŠI VÁŠEŇ. PŘINÁŠÍME NOVOU LI-ION BATERII 
PRO MOTOCYKLY & SPORT TĚM, KTEŘÍ POŽADUJÍ DOKONALÝ ZÁŽITEK 
Z JÍZDY. ULTRA LEHKÁ KONSTRUKCE BATERIE SNIŽUJE CELKOVOU 
HMOTNOST MOTOCYKLU A UMOŽŇUJE RYCHLEJŠÍ AKCELERACI A VYŠŠÍ 
VÝKON. BATERIE MÁ VELMI NÍZKÉ SAMOVYBÍJENÍ, COŽ JE IDEÁLNÍ 
PRO NASTARTOVÁNÍ MOTORU PO DELŠÍ DOBĚ MIMO PROVOZ. EXIDE 
LI-ION BATERIE MOHOU BÝT INSTALOVÁNY V RŮZNÝCH POLOHÁCH PŘI 
ZACHOVÁNÍ PRVOTŘÍDNÍ BEZPEČNOSTI.

Ofi CIÁLNÍ SPONZOR TÝMU 
REPARTO CORSE MV AGUSTA 
NA MISTROVSTVÍ SVĚTA SUPERBIKE



VÝKON ROZMĚRY A HMOTNOST VLASTNOSTI

KÓD ENERGIE (WH) PROUD (A)
DÉLKA 
(MM)

ŠÍŘKA 
(MM)

VÝŠKA 
(MM)

HMOTNOST 
(KG)

POLARITA
TYP PÓLU 

ZEPŘEDU ZE STRANY SHORA

ELTZ5S 24 120 113 70 85 0,5

ELTX9 36 180 150 87 105 0,7

ELTZ7S 28,8 150 113 70 85 0,6

ELTZ10S 48 230 150 87 93 0,8

ELTX14H 48 240 150 87 93 0,9

ELT12B 60 260 150 65 130 0,9

ELTZ14S 60 290 150 87 93 1

ELTX12 42 210 150 87 93 0,8

ELT9B 36 190 150 65 92 0,7

ELTX20H 84 380 175 87 130 1,3

SEZNAM TYPŮ

EXIDE LI-ION

BATERIE PRO MOTOCYKLY & SPORT

LOKÁLNÍ KONTAKT
EXIDE SLOVAKIA, S.R.O.

NA VÝSLUNÍ 201/13,110 00 PRAHA 10

ČESKÁ REPUBLIKA

TEL: +420 226 002 378

FAX +420 226 002 378                                                                                                                                              

WWW.EXIDE-CZ.CZ

NASKENUJ A OBJEV 
CELOU ŘADU BATERIÍ EXIDE PRO 

MOTOCYKLY & SPORT

VÝHODY

 › ULTRA-LEHKÁ - AŽ O 80% LEHČÍ NEŽ OLOVĚNÉ AKUMULÁTORY

 › VELMI NÍZKÉ SAMOVYBÍJENÍ - DLOUHÁ SKLADOVATELNOST, 

 IDEÁLNÍ PRO SEZÓNNÍ POUŽÍVÁNÍ

 › SUPER RYCHLÉ NABÍJENÍ

 › EXTRÉMNÍ CYKLICKÁ ŽIVOTNOST - VÍCE NEŽ 2000 CYKLŮ

 › PRVOTŘÍDNÍ BEZPEČNOSTNÍ FUNKCE

 › VHODNÁ PRO MONTÁŽ V RŮZNÝCH POLOHÁCH - I VZHŮRU DNEM

 › PŘIPRAVENA K POUŽITÍ, BEZÚDRŽBOVÁ - NAINSTALUJ A ZAPOMEŇ

ULTRA-LEHKÁ EXTRÉMNÍ 
CYKLICKÁ 

ŽIVOTNOST

RYCHLÉ 
DOBÍJENÍ

PŘIPRAVENA 
K POUŽITÍ

MONTÁŽ 
V RŮZNÝCH 
POLOHÁCH

BEZÚDRŽBOVÁ

NOVINKA! ULTRA

VÁHA
LEHKÁ


